1

體育室 109 學年度第 2 學期第 2 次臨時室務會議會議紀錄

時間：110 年 5 月 18 日（星期二）上午 10：00

地點：體育室會議室

主席：張哲千主任                                                       記錄：尤聖怡

參加人員：姚承義  楊熾增  沈淑鳳  陳政達  吳文郁  黃相瑋  邱文聲(視訊)  沈淑貞

鄭貴中  余宏群

請假：陳冠錦

壹、 報告事項：

一、 主任報告：

(一) 首先感謝這次帶隊參加 110 年全大運的老師們。本年度參賽項目桌球、網球、游泳項

目幸運完賽，羽球中途因疫情被迫取消，其他項目也延期 9 月份辦理。

(二) 另外也感謝各位前來參加今天的臨時室務會議，由於疫情持續延燒，各項防疫措施滾

動修正，期能達到防範的效用，減少感染的機會，因此本週 5/17-5/21 暫停體育課程，

主要校方考慮到疫情迅速擴散，對於各系實驗課或需實體操作課程，無法立即調整上

課方式，所以臨時暫停本週課程，至於下週 5/24-6/8 的上課方式，就請各位老師稍後

提供建議。

(三) 配合學校防疫措施，規劃異地辦公實施方式。

二、 各組工作報告：

(一) 教學組：吳文郁老師

1. 110 學年度第一學期體育課程「預排課程」配當表，上週已完成一校。

2. 因應疫情，本校已宣佈所有課程實施線上教學至 6/8，本室體育課程 5/17-5/21 停

課一週，5/24 之後課程安排、上課方式及給分辦法，待會議案討論。

(二) 活動組：黃相瑋老師

1. 本學期系際盃籃球、壘球已辦理完成，其他未完賽項目則停止辦理。

2. 本學期運動代表隊成果呈獻暨歡送畢業生餐會原訂 6/1 舉辦，因疫情取消辦理。

獎勵金將按規定提出申請。

3. 暑期運動代表隊集訓將視疫情狀況決定。

4. 暑期運動推廣教育研習班將視後續疫情決定是否改期或停辦。

5. 全大運 5/15 起停賽，未完賽項目原則於 9 月底前辦理完畢，其餘已完賽隊伍請儘

速辦理經費核銷事宜。

(三) 場地組：鄭貴中老師

1. 本室各項經費概況報告(如附件)。

2. 體育課程若有持續停課，請跆拳及柔道課程任課老師先行通知學生歸還上課服裝。

貳、 議案討論：

案由：因應疫情，體育課程上課方式、測驗項目及給分辦法討論案。

說明：本校已宣佈所有課程實施線上教學至 6/8，本室體育課程 5/17-5/21 停課一週，5/24 之後

課程安排、上課方式及給分辦法，請討論。

決議：體育課程自 5/24 起至 6/8 全面實施線上教學，請各授課教師依教學組訂定之體育課程指

引辦理後續課程調整及評分。

參、 臨時動議：無

肆、 散會（上午 11：40）。